
комуныьнии знами мпмспш. Імзтітитіон«хкгківськии лщєй ю І56 «КНАККІУ ьусвим м 156
хягкшсько! мтськоі РАДИ» КНАККП' спу соинсгы

НАКАЗ

19.09.2023 МВ 98

Про створення атестаційної комісії
І рівня при комунальному закладі
«Харківський ліцей до 156
Харківської міської ради»
та затвердження складу у
2023/2024 навчальному році

Відповідно до частини п'ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини
першої етапі 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,
Положення про атестацію педагогічних працівників. затвердженого наказом
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 Мо 805, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за же 1649/38985 з метою
стимулювання безперервного підвищеиня рівня професійної майстерності
педагогічних працівників. посилення і'х відповідальності за результати навчання і
виховання учнів. забезпечення соціальною захисту компетентної педагогічної
пРаш

НАКАЗУЮ:

1.3нтвернити склад атестаційної комісії [ рівня при комунальному заютаді
«Харківський ніцеи по 156 Харківської міської ради» для проведення атестації
педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному році (додаток 1).
2. Затвердити графік засідань атестаційної комі І рівня при комунальному
закладі «Харківський ліцей МЕ 156 Харківської міської ради» (додаток 2).
3.Атестаціиніи комісії] рівня при комунальному закладі «Харківський ліцей
156 Харківської міської ради .

З.І. Забезпечити організоване проведення атеста
ліцею.

ї педагогічних працівників

до 01 .042024



3.2. Під час розгляду документів. поданих педагогічними працівниками,
встановлювати їх відповідність вимогам законодавства та вжити заходів щодо
перевірки 'х достовірності (за потреби).

До 29.03.2024
4 Секретарю атестаційної комісії [ рівня при комунальному закладі «Харківський
ліцей На 156 Харківської міської ради» організувати:
4.1. Прийом. реєстрацію та зберігання документів, які подані педагогічними
працівниками, до розгляду та під час розгляду їх втестаційною комісією і рівня

До 29.03.2024
42. Роботу атестаційної комі , оформлення протоколів засідань атестаційної
комісії та атестаційних листів педагогічних працівників ліцею.

>
До 29.03.2024

43. Своєчасно повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення
засідання втеогаційноі' комі і І рівня у разі запрошення педагогічних працівників
на засідання.

До 29.03.2024
4.4, Забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії
шляхом розміщення її на офіційному вебсайті ліцею.

до 29.03.2024
45. Надати необхідні документи до економічного відділу Управління освіти
адміністрац Салтівськсго району Харківської міської ради щодо підсумків
атестації за встановленою формою для захисту інтересів педагогічних працівників
при нарахуванні заробітної плати.

До 29.03.2024

м. Надати до атсстаційноі комісії іі рівня при Управлінні освіти адміністрації
Салтівського району Харківської міської ради звіті-ту інформацію про підсумки
атестації педагогічних працівників закладу за необхідністю.

до 01.04.2024
5.Методинній раді школи (голова Россіна пм.) провести відповідну організаційно-
методичну роботу з атестації педагогічних працівників школи в 2023/2024
навчальному році.

З 20.10.2023 до 29.03.2024
6. За наявності обставин, які можуть унеможливити проведення засідань комісії
очно (воєнний стан, надзвичайна ситуація тощо). провести засідання в режимі
відеоконференцзв'язку.

7. Контроль за виконанням даною наказу залишаю за собою.

,." шідо
« ,Директор ліцей) д.т.-.і.» ,“;циш/ы Анджела ОСТАПЧУК

піти. ,додаток: на з вдати.



З наказом від 19. 09. 2023 де 98 ознайомлені:

Підпис ПІБ Підпис ПІБ
н.е. Русанова Л.М. Постнікова
Л.М. Денисова М.А. Єременко
Л.М. Россіня І.В. Синиця
дю. Катріна М.П. Каменнік
О. Г. Галич К.І. Вомішеску
І.А. Владімірова

Рмсімв, 7251647



Додаток 1

до наказу комунального закладу
«Харківський ліцей На 156
Харківської міської ради»

від 19.09.2023 На 98

Склад
атестаційної комісії І рівня

при комунальному закладі «ХІрківський ліцей м 156
Харківської міської ради»

на 2023/2024 навчальний рік

Остапчук Анджела Нагапетівна

Россіна Людмила Михайлівна

Члени ятет ційної коміе

- голова атестаційної комісії І рівня,
диреіггор комунальною закладу
«Харківський ліцей по 156 Харківської
міської ради», спеціаліст вищої категср ,
учитель-методист

- секретар атестаційної комісіїі рівня,
заступник директора : навчальиотвиховної
роботи комунального заклщ «Харківський
ліцей На 156 Харківської Міської ради»,
спеціаліст вищої категорії, учитель-методист

Птостнікова Любов Миколаївна

Каверіиа Дар'я Юріївна

- заступник директора'з навчально-виховної
робити школи 1 ступеня, спеціаліст вищої
категорії. учитель-методист
- заступник директора : навчально-виховної
роботи, спеціаліст першої категоріїРусанова Наталія Олександрівна

Денисова Лариса Микол 'вна

-голова профспілкового комітету
комунального закладу «Харківський ліцей
МЕ 156 Харківської міської ради», спеціаліст
вищої категорії
> учитель української мови та літератури,
голова методичного об'єднання вчителів
повно-літературного напряму, спеціаліст
вищої категорії, учитель-методистСиниця Ірина Віталіївна -учитель німецької мови, голова
методичного об'єднання вчителів
іноземної філології, спеціаліст вищої
категорії

Галич Ольга Геннадіївна - учитель математики, голова методичного
об'єднання вчителів математично-природе



старший учитель.
Владімірова Ірина Анатол 'вна - учитель образотворчого мистецтва, голова

методичним об'єднання вчителів
технологічномистецтвознавскоґо напряму,
спеціаліст вищої категорії старший учительЄременко Марина Анатол вва -учитель початкових класів, голова
методичного об'єднання вчителів
початкових класів, спеціаліст

Вомішеску Катерина Іванівна - практичний психолог. спеціаліст друт'і
категорії

директор ліцею ///[Л;; [, Анджела осипчук

Рмсінп. 7251647



Додатпк 2
до наказу комунальною закладу

«Харківський ліцей На 156
Харківської міської ради»

від 19.09.2023 Ма 98
Графік

заєідвиь атестаційної комісії
при комунальному звісплді «Харківський ліцей На 156

Харківської міської ради»
у 1023/2024 навчальному році

Рпзробкя та затверджшня плану роботи ятспіщійної
комісії.
затвердження ірофіка засідань агоогвційноі коміс

де "з“ Дата Питання для розгляду “Ритмз/п
] 1 19.09. Розподіл на затвердження Функціональних обов'язків

2023 членів апеляційної комісії, '

2 2 19.10. Затвердження списків педагогічних пршівників
2023 школи, які вгоогутьоя в черговому порядку.Рпзґтш наяв на поавчьртову атестацію.

3 з 26.01. Про хід атестації педагоп'чних працівників
2024 комунального накладу «Харківський ліцей на [56

Харківської міської ради»
4 4 28.02. Розгляд рекомендацій шкіпьних методичних

2024 об'єднань та підсумками ходу тсспшії у 2023/2024
навчальному році.
Ознайомлвііня з поданими дирекгором ліцею
карапернстиканн діяльності педагоп'чних
працівників у міждпсгвційний псріод.
Погоднення квшіфішійних -харзкп:ристикпедШГічннх працівників.

2024
5 5 25. 03. Підвищення кваліфікації педагогічними

працівниками, які атоотуіотьоя в 2023/2024 н. р.(ніяка-гестаційний період)
Прийняття рішення (в межах компегонціі
атеогвдійної комісії і рівия) щодо відповідності
Псцатгічиих працівників :вйманим посадам.
Присвоєння (відловішіість раніш присвоєним)
квапіфікаційиих иатеторіи, педагогічних звань.
Розґллд апеляційних заяв, які надійшли доатсстаційпоі комісії іі рівня (наддні особисто аво на
елсіґгрпииу адресу ліцею) т метою оскарження
прийнятих ятестщійною ком
ісісю ] рівна рішень (за потреби) протягом 15
робочих днів з дати іі надходження

Примітки: ісрміии засідань атестаційної коміс мо
воєиипго спіну; форма проведения

Диретр ліцею
гоооіва, 7251647

%МЛ/Ї/ґ Анджела осипчук

жуть буш змінеш у період впровадження. відеоконференція Епаш до відміни воєнного стану.


